
Pravidla využití karty Multisport 

Na základě smlouvy se společností MultiSport Benefit s.r.o., lze u společnosti Padel 
Tenis Ostrava s.r.o. na sportovištích na Varenské a v Landek parku využít kartu Multisport 
v mezích upřesněných tímto dokumentem. 

1) Pro úspěšné využití karty Multisport je potřeba vždy vytvořit a uhradit rezervaci 
skrze rezervační systém dostupný přes stránky padelclubostrava.cz nebo přímo 
na Reservanto.cz  

2) Po úspěšném vytvoření a zaplacení rezervace je potřeba před započetím 
rezervované jednotky v místě, kde byl kurt rezervován, načíst svou Multisport 
kartu u personálu Padel Baru Ostrava (Varenská), nebo Bufetu Landek. 

3) Využití karty Multisport je omezeno na časy otevírací doby Padel Baru Ostrava na 
Varenské a Bufetu na Landeku. 

• Padel Bar Varenská:  PO-PÁ: 14:00 – 20:00, SO-NE dle předchozí domluvy 
na 602 471 305 

• Bufet Landek: PO-PÁ: 14:30 - 20:00, SO-NE: 10:00 – 20:00 
4) Po úspěšném načtení karty Multisport Vám bude příslušná částka vrácena 

v podobě kreditu do uživatelského účtu rezervačního systému, který lze dále 
využít pro další rezervace 

5) Karta Multisport vždy pokrývá ¼ ceny hodiny padelového kurtu či ½ ceny hodiny 
tenisového kurtu nehledě na cenové pásmo 

6) Využít lze pouze vlastní kartu Multisport! Zpětné využití není možné. 

https://padelclubostrava.cz/
https://booking.reservanto.cz/Modal/?id=21313

